Nome da Escola :

Data final da

candidatura :
Grupo de

Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

1 20,863
2 17,419
3 16,337
4 15,003
2 14,000

16,690

14,603

Agrupamento de Escolas da Nazaré

2023-05-11

110 - 1° Ciclo do Ensino Basico

12/05/2023 09:05:24

1381326404

3247878092

2427101877

1788168380

4730607422

5895080162

8463251102

Nazaré, 12 de maio de 2023

Andreia Raquel Marques Ramos

Daniela Ferreira dos Santos

Inés Isabel Vieira Rodrigues
Ferreira

Rosa Augusta Oliveira Resende

Joana Rita Duro Morgado

Ana Margarida Freitas da Cruz

Isabel Maria Homem da Silva

N° Escola :

N° Horario :

N° Horas:

26/07/1983

25/07/1988

08/09/1983

23/12/1986

25/06/1987

08/08/1981

19/08/1980

170306

66

25

2140

883

488

366

982

585

15,000

15,000

15,000

14,000

14,000

14,000

13,000

21/06/2005

21/07/2010

23/09/2009

11/07/2008

22/07/2010

30/07/2004

09/12/2005

Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagdo
Profissional
Qualificacdo
Profissional
Qualificagdo
Profissional
Qualificagdo
Profissional

Qualificagdo
Profissional



